Tecsal2 S.r.l  /  Via Luigi Galvani, 13  /  33083 Villotta di Chions (PN) Italy  /  T +39 0434 630661  /  F +39 0434 630652  /  info@tecsal.eu  /  www.tecsal.eu
L COD. Descrizione
200 B8X-200-SD
B8X-200-ID
Braccio in rame superiore diritto L. 200 mm
Braccio in rame inferiore   diritto L. 200 mm
300 B8X-300-SD
B8X-300-ID
Braccio in rame superiore diritto L. 300 mm
Braccio in rame inferiore   diritto L. 300 mm
400 B8X-400-SD
B8X-400-ID
Braccio in rame superiore diritto L. 400 mm
Braccio in rame inferiore   diritto L. 400 mm
500 B8X-500-SD
B8X-500-ID
Braccio in rame superiore diritto L. 500 mm
Braccio in rame inferiore   diritto L. 500 mm
600 B8X-600-SD
B8X-600-ID
Braccio in rame superiore diritto L. 600 mm
Braccio in rame inferiore   diritto L. 600 mm
700 B8X-700-SD
B8X-700-ID
Braccio in rame superiore diritto L. 700 mm
Braccio in rame inferiore   diritto L. 700 mm
800 B8X-800-SD
B8X-800-ID
Braccio in rame superiore diritto L. 800 mm
Braccio in rame inferiore   diritto L. 800 mm
Braccio in rame inferiore diritto esecuzione speciale
20
9
19
20801 20802 20803
6
3
20
9
30
14
10
0
10
0
10
0
19
6
3
29
6
3
29
BRACCI Bracci ø 32 per puntatrici pensili